
RESULT

Man 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:00 End Time 09:15

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe JPN  Name: Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 Assistant Technical Delegate Aono Tsuyoshi JPN  Height Difference (HD): 33m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length: 1.3㎞ 

 Lap: 1 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 111 3300885 KUBOTA Yakumo 2:58.59 0.00 367.74 Qualified
2 104 3300887 KUSHIHASHI Yujiro 2:59.77 +1.18 375.67 Qualified
3 109 3300954 MAEDA Shiryu 2:59.79 +1.20 375.80 Qualified
4 115 3300922 HIGUCHI Kotaro 2:59.86 +1.27 376.27 Qualified
5 102 3300467 SHIMADA Masatoshi 3:00.18 +1.59 378.42 Qualified
6 106 3300990 OKADA Ryusuke 3:00.73 +2.14 382.12 Qualified
7 105 3300769 HOSHINO Yuma 3:00.95 +2.36 383.60 Qualified
8 103 3300923 HOSOYA Junnosuke 3:02.98 +4.39 397.24 Qualified
9 120 3300953 KUROIWA Keisuke 3:03.52 +4.93 400.87 Qualified

10 108 3300894 KASAMA Rito 3:04.90 +6.31 410.14 Qualified
11 123 3301043 OYAMA Haruki 3:05.26 +6.67 412.56 Qualified
12 112 3300956 OOMIYA Kaito 3:06.57 +7.98 421.36 Qualified
13 144 3301048 OKADA Tatsuki 3:06.95 +8.36 423.91 Qualified
14 124 3301019 HANAZAWA Fuya 3:09.35 +10.76 440.04 Qualified
15 125 3301034 KOMAMURA Hayato 3:09.57 +10.98 441.52 Qualified
16 138 3301003 KITAZAWA Kenshi 3:10.62 +12.03 448.57 Qualified
17 126 3301046 SATO Yutaka 3:10.68 +12.09 448.98 Qualified
18 107 3300926 KASUGA Yoshiyuki 3:11.06 +12.47 451.53 Qualified
19 127 3301014 KAWABE Danta 3:11.63 +13.04 455.36 Qualified
20 113 3300955 KURIBAYASHI Kotaro 3:11.95 +13.36 457.51 Qualified
21 134 3301033 MARUYAMA Yuito 3:12.11 +13.52 458.58 Qualified
22 110 3300987 KOZAKAI Haruto 3:12.17 +13.58 458.99 Qualified
23 122 3300989 GOTO Ryosuke 3:12.37 +13.78 460.33 Qualified
24 137 3300972 SATO Gorin 3:12.90 +14.31 463.89 Qualified
25 147 3301028 IKEDA Daiki 3:13.41 +14.82 467.32 Qualified
26 114 3300973 KASAHARA Koki 3:14.93 +16.34 477.53 Qualified
27 117 3301060 KITAJIMA Kuga 3:15.11 +16.52 478.74 Qualified
28 116 3300921 OSHIKI Haruto 3:15.61 +17.02 482.10 Qualified
29 118 3300991 YONEKAWA Koki 3:16.03 +17.44 484.92 Qualified
30 142 3301063 IWASHITA Masami 3:17.14 +18.55 492.38 Qualified
31 140 3301031 IKEUCHI Hiroto 3:17.95 +19.36 497.83 Not Qualified
32 141 3301032 SAKATSUME Shingo 3:18.46 +19.87 501.25 Not Qualified
33 121 3300971 EMURA Ryu 3:19.04 +20.45 505.15 Not Qualified
34 119 3300945 TOMII Fukuta 3:19.63 +21.04 509.11 Not Qualified
35 145 3301020 ISHIDA Shoma 3:19.74 +21.15 509.85 Not Qualified
36 128 3300993 SAIKI Ouri 3:24.30 +25.71 540.49 Not Qualified
37 130 3300994 YAMADA Motonari 3:26.32 +27.73 554.07 Not Qualified
38 132 3301037 KUWABARA Satsuki 3:27.12 +28.53 559.44 Not Qualified
39 129 3301057 MISHIMA Yamato 3:28.26 +29.67 567.10 Not Qualified
40 146 3301030 SATO Junnosuke 3:28.99 +30.40 572.01 Not Qualified
41 139 3301056 MIYADA Atsuki 3:33.15 +34.56 599.96 Not Qualified
42 143 3301012 YAMAGA Soshi 3:39.88 +41.29 645.18 Not Qualified
43 136 3301013 MAKITA Koyo 3:52.15 +53.56 727.63 Not Qualified
44 131 3540006 PINEYRO Antonio 4:01.68 +1:03.09 791.66 Not Qualified
45 133 3301044 YAMADA Satoshi 4:03.20 +1:04.61 801.87 Not Qualified

101 3300882 YAMAGUCHI Renta DNS Not Qualified
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2024 The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race

RESULT

Man 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:00 End Time 09:15

135 3301029 KOBAYASHI Shutaro DNS Not Qualified
148 3301055 NAKAMICHI Haruto DNS Not Qualified

Snow Air
09:00  Sunny  Good -3.0℃ 1.9℃ 53.0％ SE 3.0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
48 45 0 0 3 0
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PENALTY LIST

Man 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:00 End Time 09:15

1 111 3300885 KUBOTA Yakumo 477.70 477.70

2 104 3300887 KUSHIHASHI Yujiro 373.93 373.93

3 109 3300954 MAEDA Shiryu 435.47 435.47

4 115 3300922 HIGUCHI Kotaro 533.14 -

5 102 3300467 SHIMADA Masatoshi 347.66 -

Total 1287.10

1287.10 / 3.50  ＝ 367.74

Minimam Point 20.00

Race Penalty 367.74
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RESULT

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:00 End Time 11:55

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe JPN  Name: Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 Assistant Technical Delegate Aono Tsuyoshi JPN  Height Difference (HD): 33m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length: 1.3㎞ 

 Lap: 1 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 2 Final 3300887 KUSHIHASHI Yujiro
2 8 Final 3300923 HOSOYA Junnosuke
3 4 Final 3300922 HIGUCHI Kotaro
4 18 Final 3300926 KASUGA Yoshiyuki
5 1 Final 3300885 KUBOTA Yakumo
6 7 Final 3300769 HOSHINO Yuma

7 3 Semifinal 3300954 MAEDA Shiryu
8 15 Semifinal 3301034 KOMAMURA Hayato
9 6 Semifinal 3300990 OKADA Ryusuke

10 9 Semifinal 3300953 KUROIWA Keisuke
11 10 Semifinal 3300894 KASAMA Rito
12 11 Semifinal 3301043 OYAMA Haruki

13 5 Quarterfinal 3300467 SHIMADA Masatoshi
14 12 Quarterfinal 3300956 OOMIYA Kaito
15 14 Quarterfinal 3301019 HANAZAWA Fuya
16 13 Quarterfinal 3301048 OKADA Tatsuki
17 16 Quarterfinal 3301003 KITAZAWA Kenshi
18 17 Quarterfinal 3301046 SATO Yutaka
19 19 Quarterfinal 3301014 KAWABE Danta
20 21 Quarterfinal 3301033 MARUYAMA Yuito
21 20 Quarterfinal 3300955 KURIBAYASHI Kotaro
22 23 Quarterfinal 3300989 GOTO Ryosuke
23 24 Quarterfinal 3300972 SATO Gorin
24 26 Quarterfinal 3300973 KASAHARA Koki
25 29 Quarterfinal 3300991 YONEKAWA Koki
26 22 Quarterfinal 3300987 KOZAKAI Haruto
27 25 Quarterfinal 3301028 IKEDA Daiki
28 27 Quarterfinal 3301060 KITAJIMA Kuga
29 28 Quarterfinal 3300921 OSHIKI Haruto
30 30 Quarterfinal 3301063 IWASHITA Masami

31 Qualification 3301031 IKEUCHI Hiroto
32 Qualification 3301032 SAKATSUME Shingo
33 Qualification 3300971 EMURA Ryu
34 Qualification 3300945 TOMII Fukuta
35 Qualification 3301020 ISHIDA Shoma
36 Qualification 3300993 SAIKI Ouri
37 Qualification 3300994 YAMADA Motonari
38 Qualification 3301037 KUWABARA Satsuki
39 Qualification 3301057 MISHIMA Yamato
40 Qualification 3301030 SATO Junnosuke
41 Qualification 3301056 MIYADA Atsuki
42 Qualification 3301012 YAMAGA Soshi
43 Qualification 3301013 MAKITA Koyo
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2024 The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race

RESULT

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:00 End Time 11:55

44 Qualification 3540006 PINEYRO Antonio
45 Qualification 3301044 YAMADA Satoshi

Qualification 3300882 YAMAGUCHI Renta DNS
Qualification 3301029 KOBAYASHI Shutaro DNS
Qualification 3301055 NAKAMICHI Haruto DNS

Snow Air
09:00  Sunny  Good -3.0℃ 1.9℃ 53.0％ SE 3.0m/s
10:30  Sunny  Normal 0.1℃ 5.9℃ 42.0％ SW 2.5m/s
11:00  Sunny  Normal 0.4℃ 7.5℃ 35.0％ SW 1.0m/s
11:30  Sunny  Normal 0.5℃ 9.0℃ 39.4％ SW 1.0m/s
11:30  Sunny  Normal 0.5℃ 9.0℃ 39.4％ SW 1.0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
48 45 0 0 3 0
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RESULTS BRACKET

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024

Heat 1 10:20:00 2:59.54
1 KUBOTA Yakumo 0.00

11 OYAMA Haruki +0.35
10 KASAMA Rito +0.73
21 MARUYAMA Yuito +2.86
20 KURIBAYASHI Kotaro +10.41
30 IWASHITA Masami +20.19

Heat 2 10:25:00 3:01.00
4 HIGUCHI Kotaro 0.00 Heat 1 11:25:00 2:58.92
7 HOSHINO Yuma +0.21 8 HOSOYA Junnosuke 0.00

14 HANAZAWA Fuya +0.52 7 HOSHINO Yuma +0.10
17 SATO Yutaka +2.17 4 HIGUCHI Kotaro +0.37
24 SATO Gorin +4.04 1 KUBOTA Yakumo +0.67
27 KITAJIMA Kuga +11.54 6 OKADA Ryusuke +3.64

11 OYAMA Haruki +11.30

Heat 3 10:30:00 3:02.79
6 OKADA Ryusuke 0.00 Final 11:50:00 3:08.45

15 KOMAMURA Hayato +1.70 2 KUSHIHASHI Yujiro 0.00
5 SHIMADA Masatoshi +2.27 8 HOSOYA Junnosuke +2.05

16 KITAZAWA Kenshi +7.84 4 HIGUCHI Kotaro +3.48
26 KASAHARA Koki +13.08 18 KASUGA Yoshiyuki +4.05
25 IKEDA Daiki +14.18 1 KUBOTA Yakumo +4.05

7 HOSHINO Yuma +5.81

Heat 4 10:35:00 2:59.17
2 KUSHIHASHI Yujiro 0.00
9 KUROIWA Keisuke +1.66 Heat 2 11:30:00 3:01.08

12 OOMIYA Kaito +2.79 2 KUSHIHASHI Yujiro 0.00
19 KAWABE Danta +5.46 18 KASUGA Yoshiyuki 0.00
29 YONEKAWA Koki +15.49 3 MAEDA Shiryu +0.70
22 KOZAKAI Haruto +24.96 15 KOMAMURA Hayato +7.43

9 KUROIWA Keisuke +8.76
10 KASAMA Rito +10.53

Heat 5 10:40:00 3:00.43
3 MAEDA Shiryu 0.00

18 KASUGA Yoshiyuki +0.11
8 HOSOYA Junnosuke +0.47

13 OKADA Tatsuki +1.52
23 GOTO Ryosuke +7.99
28 OSHIKI Haruto +13.49
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公式成績表

SAJ 男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 09:00 終了時間 09:18

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  標高差(HD) 33m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  極限登高標高差(MC) 29m 

 合計登高(TC) 34m 

 全長 1.3㎞ 

 周回 1 

 公認番号 19/59.01/1.3 

1 149 01305993 上村 祐輔 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 2:55.39 0.00 109.00
2 111 01308521 久保田 八雲 飯山高校 長野 2:58.59 +3.20 130.89
3 104 01308918 串橋 祐次郎 飯山高校 長野 2:59.77 +4.38 138.97
4 109 01309042 前田 志颯 飯山高校 長野 2:59.79 +4.40 139.10
5 115 01309870 樋口 虎多朗 十日町総合高校 新潟 2:59.86 +4.47 139.58
6 102 01301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 3:00.18 +4.79 141.77
7 106 01309405 岡田 龍介 新井高校 新潟 3:00.73 +5.34 145.54
8 105 01308151 星野 佑槙 東洋大学 学連 3:00.95 +5.56 147.04
9 103 01309420 細矢 淳之介 十日町高校 新潟 3:02.98 +7.59 160.93

10 120 01309434 黒岩 佳佑 中野立志館高校 長野 3:03.52 +8.13 164.62
11 108 01308479 笠間 莉斗 飯山高校 長野 3:04.90 +9.51 174.07
12 123 01309433 大山 陽生 中野立志館高校 長野 3:05.26 +9.87 176.53
13 112 01309085 大宮 魁和 飯山高校 長野 3:06.57 +11.18 185.49
14 144 01309484 岡田 龍樹 中野立志館高校 長野 3:06.95 +11.56 188.09
15 124 01309610 花澤 楓也 飯山高校 長野 3:09.35 +13.96 204.51
16 125 01309603 駒村 隼 飯山高校 長野 3:09.57 +14.18 206.02
17 138 01308920 北澤 謙志 米沢工業高校 山形 3:10.62 +15.23 213.20
18 126 01309796 佐藤 悠宇 小出高校 新潟 3:10.68 +15.29 213.61
19 107 01309791 春日 喜行 十日町高校 新潟 3:11.06 +15.67 216.21
20 127 01309429 川邊 暖太 中野立志館高校 長野 3:11.63 +16.24 220.11
21 113 01308959 栗林 虎太郎 飯山高校 長野 3:11.95 +16.56 222.30
22 134 01309639 丸山 由利 十日町高校 新潟 3:12.11 +16.72 223.40
23 110 01309115 小堺 陽日 十日町総合高校 新潟 3:12.17 +16.78 223.81
24 122 01309048 後藤 涼祐 新井高校 新潟 3:12.37 +16.98 225.18
25 137 01309415 佐藤 五輪 十日町高校 新潟 3:12.90 +17.51 228.80
26 147 01309430 池田 大輝 中野立志館高校 長野 3:13.41 +18.02 232.29
27 114 01309948 笠原 康暉 十日町高校 新潟 3:14.93 +19.54 242.69
28 117 01309720 北嶋 空河 鶴来高校 石川 3:15.11 +19.72 243.92
29 116 01309417 押木 遥音 十日町総合高校 新潟 3:15.61 +20.22 247.34
30 118 01309372 米川 昊輝 新井高校 新潟 3:16.03 +20.64 250.22
31 142 01309541 岩下 聖実 中野立志館高校 長野 3:17.14 +21.75 257.81
32 140 01309584 池内 大翔 十日町高校 新潟 3:17.95 +22.56 263.35
33 141 01309616 坂詰 真吾 十日町高校 新潟 3:18.46 +23.07 266.84
34 121 01310199 江村 龍 十日町高校 新潟 3:19.04 +23.65 270.81
35 119 01308974 富井 福太 飯山高校 長野 3:19.63 +24.24 274.85
36 145 01309826 石田 翔眞 飯山高校 長野 3:19.74 +24.35 275.60
37 128 01310197 齋木 凰 十日町総合高校 新潟 3:24.30 +28.91 306.80
38 130 01310196 山田 志成 十日町総合高校 新潟 3:26.32 +30.93 320.62
39 132 01309512 桑原 颯希 尾瀬高等学校 群馬 3:27.12 +31.73 326.09
40 151 01308799 島田 知来 富山県立高岡工芸高等学校 富山 3:27.66 +32.27 329.79
41 129 01309698 三島 大橙 南砺平高校 富山 3:28.26 +32.87 333.89
42 146 01309666 佐藤 潤之介 十日町高校 新潟 3:28.99 +33.60 338.89
43 152 01310756 後藤 雅吉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:30.88 +35.49 351.82
44 153 01310413 河口 禄耶 南砺平高校 富山 3:32.53 +37.14 363.11
45 139 01310380 宮田 敦生 南砺平高校 富山 3:33.15 +37.76 367.35
46 154 01310326 渡辺 郁夫 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:38.72 +43.33 405.46
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～

公式成績表

SAJ 男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 09:00 終了時間 09:18

47 143 01310696 山賀 宗司 十日町総合高校 新潟 3:39.88 +44.49 413.40
48 136 01310753 牧田 紅葉 白馬高校 長野 3:52.15 +56.76 497.35
49 150 01310412 山田 岳瑠 南砺平高校 富山 3:58.56 +1:03.17 541.20
50 133 01309753 山田 諭司 南砺平高校 富山 4:03.20 +1:07.81 572.95

101 01308875 山口 蓮太 鶴来高校 石川 DNS
135 01309659 小林 周太郎 十日町高校 新潟 DNS
148 01309547 中道 陽人 南砺平高校 富山 DNS

雪温 気温
09:00  晴れ  良 -3.0℃ 1.9℃ 53.0％ 南東 3.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
53 50 0 0 3 0
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ペナルティリスト

SAJ 男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 09:00 終了時間 09:18

1 149 01305993 上村 祐輔 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 56.84 -

2 111 01308521 久保田 八雲 飯山高校 長野 155.24 155.24

3 104 01308918 串橋 祐次郎 飯山高校 長野 106.38 106.38

4 109 01309042 前田 志颯 飯山高校 長野 119.88 119.88

5 115 01309870 樋口 虎多朗 十日町総合高校 新潟 185.60 -

合　計 381.50

381.50 / 3.50  ＝ 109.00

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 109.00
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RESULT

Woman 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:30 End Time 09:41

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe JPN  Name: Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 Assistant Technical Delegate Aono Tsuyoshi JPN  Height Difference (HD): 33m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length: 1.3㎞ 

 Lap: 1 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 1 3305484 MATSUZAWA Kokoro 3:25.74 0.00 442.70 Qualified
2 7 3305462 MIYASHITA Miyuki 3:26.48 +0.74 447.02 Qualified
3 3 3305483 TAKAHASHI Mira 3:29.58 +3.84 465.10 Qualified
4 4 3305491 MAKITA Suzuha 3:30.98 +5.24 473.26 Qualified
5 13 3305533 MARUYAMA Mei 3:31.36 +5.62 475.48 Qualified
6 6 3305512 FUKUHARA Yuka 3:36.57 +10.83 505.87 Qualified
7 2 3305477 TAKAHASHI Sayumi 3:36.83 +11.09 507.38 Qualified
8 9 3305505 YAMAZAKI Iroha 3:38.30 +12.56 515.96 Qualified
9 10 3305471 HONDA Rai 3:38.34 +12.60 516.19 Qualified

10 5 3305487 NOGUCHI Airi 3:38.80 +13.06 518.87 Qualified
11 15 3305516 ABE Kanon 3:42.33 +16.59 539.46 Qualified
12 16 3305535 SASAKI Riko 3:43.29 +17.55 545.06 Qualified
13 14 3305523 KUBOTA Miyu 3:43.72 +17.98 547.57 Qualified
14 8 3305476 KOJIMA Mihoshi 3:43.95 +18.21 548.91 Qualified
15 18 3305525 MIYAIRI Sara 3:44.82 +19.08 553.99 Qualified
16 12 3305522 MATSUZAWA Yuzuki 3:45.92 +20.18 560.40 Qualified
17 17 3305503 KOBAYASHI Mao 3:48.15 +22.41 573.41 Qualified
18 19 3305536 KISHIMOTO Wakana 3:49.55 +23.81 581.57 Qualified
19 11 3305382 MASUDA Sora 3:50.83 +25.09 589.04 Qualified
20 21 3305514 YAMADA Yui 3:54.62 +28.88 611.15 Qualified
21 26 3305470 HONDA Rui 3:55.99 +30.25 619.14 Qualified
22 20 3305500 HAFUKA Saya 3:58.40 +32.66 633.19 Qualified
23 22 3305530 TAKAHASHI Kaho 3:59.78 +34.04 641.24 Qualified
24 25 3305534 MIYAKE Yui 4:12.19 +46.45 713.62 Qualified
25 23 3305538 MIYAZAWA Yu 4:22.08 +56.34 771.31 Qualified
26 24 3305513 OHIRA Kanna 4:44.76 +1:19.02 903.59 Qualified

Snow Air
09:30  Sunny  Normal -1.7℃ 4.1℃ 48％ SE 2m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
26 26 0 0 0 0
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PENALTY LIST

Woman 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:30 End Time 09:41

1 1 3305484 MATSUZAWA Kokoro 352.38 -

2 7 3305462 MIYASHITA Miyuki 525.30 525.30

3 3 3305483 TAKAHASHI Mira 511.04 511.04

4 4 3305491 MAKITA Suzuha 513.11 513.11

5 13 3305533 MARUYAMA Mei 693.27 -

Total 1549.45

1549.45 / 3.50  ＝ 442.70

Minimam Point 20.00

Race Penalty 442.70
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RESULT

Woman 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024 Start Time 09:30 End Time 12:04

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe JPN  Name: Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 Assistant Technical Delegate Aono Tsuyoshi JPN  Height Difference (HD): 33m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length: 1.3㎞ 

 Lap: 1 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 102 Final 3305462 MIYASHITA Miyuki
2 105 Final 3305533 MARUYAMA Mei
3 101 Final 3305484 MATSUZAWA Kokoro
4 106 Final 3305512 FUKUHARA Yuka
5 103 Final 3305483 TAKAHASHI Mira
6 104 Final 3305491 MAKITA Suzuha

7 108 Semifinal 3305505 YAMAZAKI Iroha
8 114 Semifinal 3305476 KOJIMA Mihoshi
9 110 Semifinal 3305487 NOGUCHI Airi

10 111 Semifinal 3305516 ABE Kanon
11 107 Semifinal 3305477 TAKAHASHI Sayumi
12 112 Semifinal 3305535 SASAKI Riko

13 109 Quarterfinal 3305471 HONDA Rai
14 113 Quarterfinal 3305523 KUBOTA Miyu
15 115 Quarterfinal 3305525 MIYAIRI Sara
16 116 Quarterfinal 3305522 MATSUZAWA Yuzuki
17 117 Quarterfinal 3305503 KOBAYASHI Mao
18 118 Quarterfinal 3305536 KISHIMOTO Wakana
19 119 Quarterfinal 3305382 MASUDA Sora
20 120 Quarterfinal 3305514 YAMADA Yui
21 121 Quarterfinal 3305470 HONDA Rui
22 122 Quarterfinal 3305500 HAFUKA Saya
23 123 Quarterfinal 3305530 TAKAHASHI Kaho
24 124 Quarterfinal 3305534 MIYAKE Yui
25 125 Quarterfinal 3305538 MIYAZAWA Yu
26 126 Quarterfinal 3305513 OHIRA Kanna

Snow Air
09:30  Sunny  Normal -1.7℃ 4.1℃ 48.0％ SE 2.0m/s
10:30  Sunny  Normal 0.1℃ 5.9℃ 42.0％ SW 2.5m/s
11:30  Sunny  Normal 0.5℃ 9.0℃ 39.4％ SW 1.0m/s
12:00  Sunny  Normal 0.3℃ 9.9℃ 38.9％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
26 26 0 0 0 0

Print Date: Sun 3 Mar 2024  Print Time: 16:14 Page: 1/1
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RESULTS BRACKET

Woman 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Sun 3 Mar 2024

Heat 1 10:50:00 3:35.84
101 MATSUZAWA Kokoro 0.00
111 ABE Kanon +0.26
110 NOGUCHI Airi +0.26
120 YAMADA Yui +17.60
121 HONDA Rui +18.94

Heat 2 10:56:00 3:36.11
104 MAKITA Suzuha 0.00 Heat 1 11:35:00 3:42.72
107 TAKAHASHI Sayumi +0.35 106 FUKUHARA Yuka 0.00
114 KOJIMA Mihoshi +0.56 101 MATSUZAWA Kokoro +0.38
117 KOBAYASHI Mao +13.46 104 MAKITA Suzuha +0.72
124 MIYAKE Yui +40.65 114 KOJIMA Mihoshi +18.49

111 ABE Kanon +20.56
107 TAKAHASHI Sayumi +36.52

Heat 3 11:02:00 3:49.24
106 FUKUHARA Yuka 0.00
105 MARUYAMA Mei +4.14 Final 12:00:00 3:29.78
115 MIYAIRI Sara +7.05 102 MIYASHITA Miyuki 0.00
116 MATSUZAWA Yuzuki +17.38 105 MARUYAMA Mei +3.32
125 MIYAZAWA Yu +42.81 101 MATSUZAWA Kokoro +5.43
126 OHIRA Kanna +1:30.11 106 FUKUHARA Yuka +10.03

103 TAKAHASHI Mira +12.30
104 MAKITA Suzuha +14.64

Heat 4 11:08:00 3:56.54
112 SASAKI Riko 0.00
102 MIYASHITA Miyuki +5.40 Heat 2 11:41:00 3:38.65
109 HONDA Rai +16.16 102 MIYASHITA Miyuki 0.00
119 MASUDA Sora +16.84 105 MARUYAMA Mei +1.07
122 HAFUKA Saya +16.84 103 TAKAHASHI Mira +1.62

108 YAMAZAKI Iroha +8.68
110 NOGUCHI Airi +27.47

Heat 5 11:14:00 3:41.18 112 SASAKI Riko +27.47
103 TAKAHASHI Mira 0.00
108 YAMAZAKI Iroha +0.75
113 KUBOTA Miyu +2.73
118 KISHIMOTO Wakana +23.27
123 TAKAHASHI Kaho +45.63
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公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 09:30 終了時間 09:43

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  標高差(HD) 33m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  極限登高標高差(MC) 29m 

 合計登高(TC) 34m 

 全長 1.3㎞ 

 周回 1 

 公認番号 19/59.01/1.3 

1 1 01308997 松沢 意 飯山高校 長野 3:25.74 0.00 148.79
2 7 01308766 宮下 美幸 新井高校 新潟 3:26.48 +0.74 153.11
3 3 01308969 髙橋 実楽 飯山高校 長野 3:29.58 +3.84 171.19
4 4 01309166 牧田 鈴葉 十日町高校 新潟 3:30.98 +5.24 179.35
5 13 01310198 丸山 萠衣 十日町総合高校 新潟 3:31.36 +5.62 181.57
6 6 01309632 福原 優香 十日町高校 新潟 3:36.57 +10.83 211.96
7 2 01308966 髙橋 幸由実 飯山高校 長野 3:36.83 +11.09 213.47
8 9 01309137 山﨑 彩羽 南砺平高校 富山 3:38.30 +12.56 222.05
9 10 01307639 本多 来依 法政大学 学連 3:38.34 +12.60 222.28

10 5 01308950 野口 愛莉 飯山高校 長野 3:38.80 +13.06 224.96
11 15 01309450 安部 花穏 飯山高校 長野 3:42.33 +16.59 245.55
12 16 01309620 佐々木 璃子 白馬高校 長野 3:43.29 +17.55 251.15
13 14 01309536 久保田 美有 飯山高校 長野 3:43.72 +17.98 253.66
14 8 01309117 小島 弥星 飯山高校 長野 3:43.95 +18.21 255.00
15 18 01309432 宮入 彩愛 中野立志館高校 長野 3:44.82 +19.08 260.08
16 12 01309585 松澤 柚葵 飯山高校 長野 3:45.92 +20.18 266.49
17 17 01309179 小林 真緒 白馬高校 長野 3:48.15 +22.41 279.50
18 19 01309602 岸本 和奏 新井高校 新潟 3:49.55 +23.81 287.66
19 11 01308138 増田 青空 法政大学 学連 3:50.83 +25.09 295.13
20 21 01310672 山田 結衣 十日町高校 新潟 3:54.62 +28.88 317.24
21 26 01307640 本多 留依 立教大学 学連 3:55.99 +30.25 325.23
22 20 01309253 羽深 沙彩 新井高校 新潟 3:58.40 +32.66 339.28
23 22 01309589 髙橋 佳歩 十日町総合高校 新潟 3:59.78 +34.04 347.33
24 27 01310774 入江 花 高島高校 滋賀 4:08.27 +42.53 396.85
25 25 01309797 三宅 優衣 南砺平高校 富山 4:12.19 +46.45 419.71
26 23 01309439 宮澤 結宇 白馬高校 長野 4:22.08 +56.34 477.40
27 24 01310657 大平 柑奈 十日町総合高校 新潟 4:44.76 +1:19.02 609.68
28 28 01310752 宮田 菜央 南砺平高校 富山 5:01.63 +1:35.89 708.08

雪温 気温
09:30  晴れ  普通 -1.7℃ 4.1℃ 48％ 南東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
28 28 0 0 0 0
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ペナルティリスト

女子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 09:30 終了時間 09:43

1 1 01308997 松沢 意 飯山高校 長野 80.87 -

2 7 01308766 宮下 美幸 新井高校 新潟 180.35 180.35

3 3 01308969 髙橋 実楽 飯山高校 長野 171.13 171.13

4 4 01309166 牧田 鈴葉 十日町高校 新潟 169.30 169.30

5 13 01310198 丸山 萠衣 十日町総合高校 新潟 308.71 -

合　計 520.78

520.78 / 3.50  ＝ 148.79

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 148.79
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公式成績表

中学男子 1.3 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 12:30 終了時間 12:44

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 33m 

 極限登高標高差(MC) 29m 

 合計登高(TC) 34m 

 全長(周回) 1.3㎞ 

 公認番号 19/59.01/1.3 

1 12 小嶋 心哉 矢代JSC 新潟 3:17.47 0.00
2 8 我田 平 塩沢中学校 新潟 3:17.59 +0.12
3 7 辻 悠心 白嶺中学校 石川 3:17.78 +0.31
4 5 樋口 幹都 まつのやま学園 新潟 3:22.61 +5.14
5 21 齋木 宝 吉田中学校 新潟 3:24.34 +6.87
6 4 相崎 基 吉田中学校 新潟 3:25.58 +8.11
7 20 宮下 幸大 妙高高原中学校 新潟 3:29.13 +11.66
8 38 野上 陽翔 吉田中学校 新潟 3:30.80 +13.33
9 2 間野 晃 小千谷XC JR 新潟 3:31.64 +14.17

10 49 小海 楽空 吉田中学校 新潟 3:34.07 +16.60
11 11 羽吹 悠雅 八海中学校 新潟 3:36.00 +18.53
12 48 児玉 明謙 吉田中学校 新潟 3:36.09 +18.62
13 37 佐藤 秀斗 まつのやま学園 新潟 3:36.46 +18.99
14 23 宮﨑 出 津南JRC 新潟 3:36.62 +19.15
15 18 込田 泰成 小千谷XC JR 新潟 3:36.64 +19.17
16 60 上村 洵太 小千谷XC JR 新潟 3:45.61 +28.14
17 25 吉野 碧紀 片品中学校 群馬 3:47.73 +30.26
18 44 田中 晟悟 矢代JSC 新潟 3:48.30 +30.83
19 1 阿部 壮一朗 十日町中学校 新潟 3:48.43 +30.96
20 14 馬場 敦広 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 3:49.17 +31.70
21 15 山田 波玖 川西中学校 新潟 3:49.66 +32.19
22 19 青能 央宜 城端中学校 富山 3:49.82 +32.35
23 58 野上 誓海 吉田中学校 新潟 3:50.48 +33.01
24 31 石坂 陽太 塩沢中学校 新潟 3:52.90 +35.43
25 24 岡田 幸輝 中郷中学校 新潟 3:54.36 +36.89
26 13 宮尾 大稀 中郷中学校 新潟 3:55.27 +37.80
27 6 金井 珀人 山ﾉ内中学校 長野 3:55.59 +38.12
28 33 川久保 敢太 妙高高原中学校 新潟 3:57.30 +39.83
29 27 相浦 友哉 中郷中学校 新潟 3:57.48 +40.01
30 32 星名 康希 川西中学校 新潟 3:57.81 +40.34
31 59 齋木 維桜 吉田中学校 新潟 4:01.55 +44.08
32 51 佐藤 快翔 まつのやま学園 新潟 4:02.61 +45.14
33 43 田村 風太 津南JRC 新潟 4:03.09 +45.62
34 3 滝沢 俊太 津南JRC 新潟 4:03.74 +46.27
35 17 菊地 斗真 猪苗代中学校 福島 4:04.26 +46.79
36 53 岡田 綾汰 矢代JSC 新潟 4:06.13 +48.66
37 55 鈴木 翔 津南JRC 新潟 4:12.78 +55.31
38 54 小熊 寅仁 塩沢中学校 新潟 4:12.95 +55.48
39 22 志村 理樹 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:14.09 +56.62
40 34 太田 優芽 津南JRC 新潟 4:17.28 +59.81
41 47 南雲 朝陽 中郷中学校 新潟 4:17.55 +1:00.08
42 40 杉本 祐斗 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:21.30 +1:03.83
43 29 三浦 昂大 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:23.71 +1:06.24
44 9 井口 大地 南魚沼JRC 新潟 4:28.91 +1:11.44
45 52 渡部 蒼太 津南JRC 新潟 4:30.74 +1:13.27
46 56 南雲 晴陽 中郷中学校 新潟 4:39.68 +1:22.21
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～

公式成績表

中学男子 1.3 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 12:30 終了時間 12:44

47 57 小島 徹将 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:45.41 +1:27.94
48 42 吉野 孝紀 片品中学校 群馬 4:47.77 +1:30.30
49 26 竹内 颯汰 中郷中学校 新潟 5:00.01 +1:42.54
50 50 中村 樹 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 5:05.10 +1:47.63

10 庭野 航大 十日町南中学校 新潟 DNS
16 柳瀬 秋成 大沢野中学校 富山 DNS
28 春日 蒼生 吉田中学校 新潟 DNS
30 小林 勇之介 十日町中学校 新潟 DNS
35 原 明優 小千谷XC JR 新潟 DNS
36 山本 夏芽 山ﾉ内中学校 長野 DNS
39 田村 理人 十日町南中学校 新潟 DNS
41 大川原 颯 猪苗代中学校 福島 DNS
45 五十嵐 結次郎 十日町中学校 新潟 DNS
46 西脇 勘太朗 小千谷XC JR 新潟 DNS

雪温 気温
12:30  晴れ  普通 0.4℃ 10.7℃ 20％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
60 50 0 0 10 0
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公式成績表

中学女子 1.3 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 12:42 終了時間 12:53

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 Tokamachi Yoshida　CrossCountry Stadium 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 33m 

 極限登高標高差(MC) 29m 

 合計登高(TC) 34m 

 全長(周回) 1.3㎞ 

 公認番号 19/59.01/1.3 

1 69 藤巻 伶菜 小千谷XC JR 新潟 3:35.32 0.00
2 71 金井 凰世 山ﾉ内中学校 長野 3:51.20 +15.88
3 78 今成 結菜 南魚沼JRC 新潟 3:51.22 +15.90
4 76 内田 埜英留 塩沢中学校 新潟 3:52.61 +17.29
5 81 小林 由奈 十日町南中学校 新潟 3:54.08 +18.76
6 88 柳 里緒菜 吉田中学校 新潟 3:58.51 +23.19
7 74 後藤 ゆいか 妙高高原中学校 新潟 4:00.01 +24.69
8 77 村山 羽菜 吉田中学校 新潟 4:00.39 +25.07
9 67 笠間 菜瑠 猪苗代中学校 福島 4:00.66 +25.34

10 72 富井 千尋 水沢JXC 新潟 4:01.09 +25.77
11 64 冨澤 日和 小千谷XC JR 新潟 4:01.50 +26.18
12 66 植木 詩乃 吉田中学校 新潟 4:02.84 +27.52
13 65 齊木 愛音 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:07.50 +32.18
14 89 柳 陽菜 吉田中学校 新潟 4:08.42 +33.10
15 62 川田 季令 津南JRC 新潟 4:08.63 +33.31
16 91 笠原 れい 山ﾉ内中学校 長野 4:10.67 +35.35
17 92 久保田 朱花 津南JRC 新潟 4:15.48 +40.16
18 80 本田 まほ 十日町中学校 新潟 4:15.73 +40.41
19 63 山賀 柚夏 まつだいCSC 新潟 4:15.81 +40.49
20 82 三島 楓叶 城端中学校 富山 4:16.16 +40.84
21 85 六角 奏虹 猪苗代中学校 福島 4:16.20 +40.88
22 70 永井 そら 矢代JSC 新潟 4:16.25 +40.93
23 93 小池 美紅 小千谷XC JR 新潟 4:20.47 +45.15
24 99 庵原 笑琉 吉田中学校 新潟 4:25.89 +50.57
25 98 阿部 杏菜 十日町南中学校 新潟 4:26.44 +51.12
26 96 高橋 うた 小千谷XC JR 新潟 4:26.65 +51.33
27 61 池田 峯由 信濃小中学校 長野 4:33.70 +58.38
27 90 中村 心遥 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:33.70 +58.38
29 83 中俣 結衣 八海中学校 新潟 4:40.43 +1:05.11
30 97 大村 理央 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:40.70 +1:05.38
31 73 髙橋 桃寧 八海中学校 新潟 4:42.48 +1:07.16
32 100 熊木 りよ 津南JRC 新潟 4:42.49 +1:07.17
33 94 池田 粋 城端中学校 富山 4:45.74 +1:10.42
34 79 入江 椿 滋賀県ｽｷｰ連盟 滋賀 4:45.96 +1:10.64
35 86 細矢 和加奈 塩沢中学校 新潟 4:49.61 +1:14.29
36 84 岡田 結 中郷中学校 新潟 5:13.70 +1:38.38
37 75 岡田 千穂 中郷中学校 新潟 5:43.11 +2:07.79

68 岩本 花恋 朝日中学校 岐阜 DNS
87 川上 珠生 小千谷XC JR 新潟 DNS
95 蔵品 和花 十日町南中学校 新潟 DNS

Print Date: Sun 3 Mar 2024  Print Time: 14:28 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟等

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～

公式成績表

中学女子 1.3 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 12:42 終了時間 12:53

雪温 気温
12:30  晴れ  普通 0.4℃ 10.7℃ 20％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
40 37 0 0 3 0
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公式成績表

小学6年男子 1.1 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 12:55 終了時間 13:05

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 極限登高標高差(MC) 12m 

 合計登高(TC) 30m 

 全長(周回) 1.1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 583 田中 瑛翔 矢代JSC 新潟 3:18.93 0.00
2 601 髙橋 琉太 まつのやま学園 新潟 3:23.57 +4.64
3 588 佐藤 広陸 まつのやま学園 新潟 3:30.01 +11.08
4 582 吉澤 祐成 鐙島JSC 新潟 3:30.27 +11.34
5 581 髙橋 陽斗 常盤小学校 長野 3:31.23 +12.30
6 585 小湊 胡太郎 泉台小学校 長野 3:31.90 +12.97
7 604 白井 晟太郎 南魚沼JRC 新潟 3:34.15 +15.22
8 600 坪内 樹希 矢代JSC 新潟 3:34.81 +15.88
9 584 六角 煌 猪苗代Mets 福島 3:36.08 +17.15

10 595 岡村 榛馬 Team O 長野 3:38.10 +19.17
11 610 齊藤 天晟 矢代JSC 新潟 3:42.29 +23.36
12 603 森山 真広 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:42.88 +23.95
13 591 丸山 悠都 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 3:43.32 +24.39
14 593 笠原 裕樹 南魚沼JRC 新潟 3:44.86 +25.93
15 598 大熊 隆仁 常盤小学校 長野 3:50.90 +31.97
16 599 山室 橙矢 泉台小学校 長野 3:56.36 +37.43
17 592 齋藤 翼 木島小学校 長野 3:58.13 +39.20
18 606 水落 蒼太 鐙島JSC 新潟 4:04.06 +45.13
19 596 村山 稜真 下条JXC 新潟 4:04.25 +45.32
20 586 藤田 湊 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:04.71 +45.78
21 609 保坂 常続 鐙島JSC 新潟 4:05.59 +46.66
22 607 水野 奏汰 常盤小学校 長野 4:06.31 +47.38
23 597 河上 結太 長岡CCｽｷｰｽﾎﾟ少 新潟 4:10.00 +51.07
24 587 徳永 真生 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:10.41 +51.48
25 590 齊木 奏斗 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:19.89 +1:00.96
26 608 野澤 ロンドン あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:28.25 +1:09.32
27 589 生越 一輝 おぢや南小SC 新潟 4:32.05 +1:13.12
28 602 小檜山 大智 猪苗代Mets 福島 6:02.93 +2:44.00

594 額賀 隆之介 矢代JSC 新潟 DNS
605 小磯 悠真 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS
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第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～

公式成績表

小学6年男子 1.1 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 12:55 終了時間 13:05

雪温 気温
13:00  晴れ  普通 0.2℃ 8.1℃ 34％ 北東 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
30 28 0 0 2 0
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公式成績表

小学6年女子 1.1 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 13:09 終了時間 13:18

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 極限登高標高差(MC) 12m 

 合計登高(TC) 30m 

 全長(周回) 1.1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 651 川久保 莉美 戸狩小学校 長野 3:34.30 0.00
2 647 丸山 友奈 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:36.35 +2.05
3 649 松澤 怜愛 泉台小学校 長野 3:39.25 +4.95
4 641 柳 明依菜 鐙島JSC 新潟 3:41.94 +7.64
5 655 高橋 愛希生 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:49.51 +15.21
6 659 川口 眞 泉台小学校 長野 3:49.95 +15.65
7 653 関原 瑠菜 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:56.17 +21.87
8 660 小林 杏 戸狩小学校 長野 3:56.59 +22.29
9 644 中村 雪華 木島小学校 長野 3:59.58 +25.28

10 658 尾身 音羽 鐙島JSC 新潟 4:05.28 +30.98
11 650 駒村 幸 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:06.88 +32.58
12 643 五十嵐 葉月 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 4:08.97 +34.67
13 657 横山 美緒 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:13.45 +39.15
14 646 佐藤 陽向 猪苗代Mets 福島 4:18.90 +44.60
15 652 生越 寿里 常盤小学校 長野 4:31.04 +56.74
16 645 押木 蒼依 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 4:33.84 +59.54
17 656 松岡 由奈 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:34.10 +59.80
18 648 中沢 心美 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:51.16 +1:16.86

642 五十嵐 桃花 下早川小学校 新潟 DNS
654 内山 珠季 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 DNS

雪温 気温
13:00  晴れ  普通 0.2℃ 8.1℃ 34％ 北東 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
20 18 0 0 2 0
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

小学5年男子 1.1 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 13:03 終了時間 13:12

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 極限登高標高差(MC) 12m 

 合計登高(TC) 30m 

 全長(周回) 1.1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 631 竹田 健太郎 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:29.55 0.00
2 624 柳 侑成 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:30.54 +0.99
3 626 松澤 大和 小谷小学校 長野 3:38.55 +9.00
4 633 本田 周 城ケ丘XC 新潟 3:57.19 +27.64
5 634 田中 啓太 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:59.36 +29.81
6 623 青木 胤人 泉台小学校 長野 4:01.68 +32.13
7 627 柳 颯汰 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 4:02.86 +33.31
8 632 藤村 龍之介 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:03.55 +34.00
9 638 塩川 聡大 泉台小学校 長野 4:07.88 +38.33

10 630 村山 煌季 戸狩小学校 長野 4:10.40 +40.85
11 628 野上 圭吾 鐙島JSC 新潟 4:13.16 +43.61
12 622 鈴木 咲翔 猪苗代Mets 福島 4:20.95 +51.40
13 637 吉田 善 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:22.01 +52.46
14 629 高野 龍生 おぢや南小SC 新潟 4:26.97 +57.42
15 635 江村 僚太 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:39.61 +1:10.06
16 621 水落 駿 下条JXC 新潟 4:42.93 +1:13.38
17 625 小宮山 柾 おぢや南小SC 新潟 5:03.81 +1:34.26
18 636 藤巻 結音 おぢや南小SC 新潟 6:25.38 +2:55.83

雪温 気温
13:00  晴れ  普通 0.2℃ 8.1℃ 34％ 北東 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
18 18 0 0 0 0
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～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

小学5年女子 1.1 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 13:15 終了時間 13:23

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 極限登高標高差(MC) 12m 

 合計登高(TC) 30m 

 全長(周回) 1.1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 672 坂田 美来 山ノ内南小学校 長野 3:45.97 0.00
2 683 阿部 ほのか 南魚沼JRC 新潟 3:58.93 +12.96
3 678 滝沢 綾芽 まつのやま学園 新潟 4:00.02 +14.05
4 680 服部 和夏 泉台小学校 長野 4:05.97 +20.00
5 671 池田 安輝 信濃小中学校 長野 4:10.95 +24.98
6 682 太田 結吏 木島小学校 長野 4:15.17 +29.20
7 679 今成 結衣 南魚沼JRC 新潟 4:17.14 +31.17
8 673 丸山 みなみ 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 4:22.63 +36.66
9 676 岡田 美璃 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:23.33 +37.36

10 684 南雲 実愛 まつのやま学園 新潟 4:28.15 +42.18
11 674 高橋 愛羽 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:31.15 +45.18
12 687 羽吹 苺夏 南魚沼JRC 新潟 4:32.74 +46.77
13 675 大川原 凛々 猪苗代Mets 福島 4:38.32 +52.35
14 688 中 レイ 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 4:48.06 +1:02.09
15 685 金澤 真依 おぢや南小SC 新潟 5:00.89 +1:14.92
16 686 六角 ひなた 猪苗代Mets 福島 5:20.48 +1:34.51

677 西潟 ひより 南魚沼JRC 新潟 DNS
681 近藤 実桜 おぢや南小SC 新潟 DNS

雪温 気温
13:00  晴れ  普通 0.2℃ 8.1℃ 34％ 北東 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
18 16 0 0 2 0
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

小学4年男子 1.0 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 13:40 終了時間 13:46

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 19m 

 極限登高標高差(MC) 7m 

 合計登高(TC) 20m 

 全長(周回) 1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 695 尾身 優 鐙島JSC 新潟 2:49.92 0.00
2 692 原 優心 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:02.00 +12.08
3 699 内田 理翔 矢代JSC 新潟 3:06.19 +16.27
4 691 小野 良悠 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:07.57 +17.65
5 697 五十嵐 哉偉 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:12.05 +22.13
6 704 高橋 弦 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:21.14 +31.22
7 693 加藤 煌祐 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:27.01 +37.09
8 700 望月 慶人 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:30.79 +40.87
9 698 佐藤 駈琉 猪苗代Mets 福島 3:33.46 +43.54

10 702 山田 悠生 下条JXC 新潟 3:34.16 +44.24
11 696 中町 大翔 下条JXC 新潟 3:42.11 +52.19
12 703 塚田 貫太 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:55.76 +1:05.84
13 701 古川 吏亜斗 妙高Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 4:07.15 +1:17.23
14 694 丸山 佑麻 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 4:29.91 +1:39.99

雪温 気温
13:30  曇り  普通 0.2℃ 7.2℃ 40％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
14 14 0 0 0 0
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第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

小学4年女子 1.0 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 13:46 終了時間 13:52

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 19m 

 極限登高標高差(MC) 7m 

 合計登高(TC) 20m 

 全長(周回) 1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 722 小境 栞和 戸狩小学校 長野 2:51.57 0.00
2 726 小田切 柑奈 戸狩小学校 長野 2:56.65 +5.08
3 717 髙橋 結月 常盤小学校 長野 3:04.65 +13.08
4 718 関 薫子 南魚沼JRC 新潟 3:04.65 +13.08
5 716 五十嵐 あかり 下早川小学校 新潟 3:06.64 +15.07
6 712 横山 美紀 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:07.32 +15.75
7 714 久保田 理子 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 3:08.74 +17.17
8 715 田中 心穏 矢代JSC 新潟 3:17.35 +25.78
9 723 宮下 幸那 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 新潟 3:17.49 +25.92

10 725 樋口 凛夏 下条JXC 新潟 3:18.53 +26.96
11 720 胡桃 彩七 小谷小学校 長野 3:19.90 +28.33
12 711 高橋 雫 鐙島JSC 新潟 3:38.81 +47.24
13 713 水落 陽依 下条JXC 新潟 3:45.95 +54.38
14 719 大渕 惺音 おぢや南小SC 新潟 3:55.13 +1:03.56
15 721 栁 うた あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:55.83 +1:04.26
16 724 生越 結衣 おぢや南小SC 新潟 4:23.98 +1:32.41

雪温 気温
13:30  曇り  普通 0.2℃ 7.2℃ 40％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
16 16 0 0 0 0
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

小学3年以下男子 1.0 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 13:55 終了時間 14:03

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 19m 

 極限登高標高差(MC) 7m 

 合計登高(TC) 20m 

 全長(周回) 1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 734 望月 岳大 小谷小学校 長野 2:57.02 0.00
2 740 村澤 暖 猪苗代Mets 福島 3:20.92 +23.90
3 746 村山 凱思 戸狩小学校 長野 3:25.70 +28.68
4 745 川上 泰駕 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:25.70 +28.68
5 731 髙橋 瑛士 まつのやま学園 新潟 3:25.82 +28.80
6 733 尾身 奏空 鐙島JSC 新潟 3:26.06 +29.04
7 747 浦野 健登 木島小学校 長野 3:26.72 +29.70
8 732 中沢 太一 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:27.78 +30.76
9 737 川上 葵生 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:28.48 +31.46

10 742 大口 直 木島小学校 長野 3:38.81 +41.79
11 741 平澤 博輝 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:39.28 +42.26
12 738 岡村 継生 Team O 長野 3:39.83 +42.81
13 735 高野 豪志 おぢや南小SC 新潟 3:42.29 +45.27
14 744 池田 陽士 信濃小中学校 長野 3:44.71 +47.69
15 748 田中 樹 まつのやま学園 新潟 3:52.85 +55.83
16 736 細矢 和志 南魚沼JRC 新潟 4:10.60 +1:13.58
17 743 柳 一颯 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 4:15.17 +1:18.15
18 739 齊藤 達也 下条JXC 新潟 4:58.82 +2:01.80
19 750 浦野 和弥 木島小学校 長野 5:10.26 +2:13.24

749 関口 陽斗 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 DNS
751 髙橋 孝太郎 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 DNS

雪温 気温
13:30  曇り  普通 0.2℃ 7.2℃ 40％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
21 19 0 0 2 0
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

小学3年以下女子 1.0 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 14:03 終了時間 14:09

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 19m 

 極限登高標高差(MC) 7m 

 合計登高(TC) 20m 

 全長(周回) 1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 765 植木 姫乃 鐙島JSC 新潟 3:11.31 0.00
2 770 坂田 莉彩 山ノ内南小学校 長野 3:15.53 +4.22
3 767 中村 佳穂 木島小学校 長野 3:25.65 +14.34
4 771 威知 花 小谷小学校 長野 3:25.65 +14.34
5 773 齊藤 葵衣 矢代JSC 新潟 3:27.25 +15.94
6 772 藤巻 里桜菜 おぢや南小SC 新潟 3:29.02 +17.71
7 763 小田切 舞莉夏 戸狩小学校 長野 3:34.18 +22.87
8 764 荻野 凛 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 3:36.48 +25.17
9 766 柳 江里菜 鐙島JSC 新潟 3:50.77 +39.46

10 774 金澤 鈴奈 おぢや南小SC 新潟 3:55.51 +44.20
11 769 近藤 ひまり おぢや南小SC 新潟 4:06.75 +55.44
12 775 尾身 日向 鐙島JSC 新潟 4:19.97 +1:08.66
13 768 水落 千紗 下条JXC 新潟 4:40.84 +1:29.53
14 761 河上 紗千 長岡CCｽｷｰｽﾎﾟ少 新潟 4:57.37 +1:46.06
15 762 小檜山 綾乃 猪苗代Mets 福島 6:01.99 +2:50.68

雪温 気温
14:00  曇り  普通 0.2℃ 7.4℃ 40％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
15 15 0 0 0 0
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【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～



公式成績表

一般男子 1.1 km スプリントフリー 

新潟県十日町市 2024/03/03 開始時間 14:12 終了時間 14:18

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 青能　剛 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 29m 

 極限登高標高差(MC) 12m 

 合計登高(TC) 30m 

 全長(周回) 1.1㎞(1) 

 公認番号 SAJ06-CC-28/96 

1 51 春日 惇 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 3:21.49 0.00
2 54 浅田 一幸 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 3:39.88 +18.39
3 53 長谷川 貴宏 長岡CCｽｷｰｽﾎﾟ少 新潟 3:46.20 +24.71
4 55 小杉 洋宏 下条JXC 新潟 3:59.24 +37.75
5 56 河上 岳人 長岡CCｽｷｰｽﾎﾟ少 新潟 4:07.48 +45.99
6 57 ティラノサウルス 十日町市ｽｷｰ協会 新潟 5:50.01 +2:28.52

52 水落 稔 下条JXC 新潟 DNS

雪温 気温
14:00  曇り  普通 0.2℃ 7.4℃ 40％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
7 6 0 0 1 0

Print Date: Sun 3 Mar 2024  Print Time: 14:29 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟等

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

【ＦＩＳ／ＳＡＪ公認】

第42回 十日町カップクロスカントリー大会

～ The 42nd Tokamachi Cup Cross-Country Ski Race ～


